
 
POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

referendum ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe 

komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu 

średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 358 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Bogdan Wincenty RADECKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

  
  



 
 

Załącznik nr 200 
gm. Nowe Miasto nad Wartą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Boguszynie, Boguszyn ul. Śremska 

35, 63-041 Chocicza: 

 

1. Agnieszka Bierła, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Boguszyn 

2. Szymon Cichy, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Chromiec 

3. Zofia Kędziora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Boguszyn 

4. Bartłomiej Król, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sroda Wlkp. 

5. Magdalena Panek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Boguszyn 

6. Anna Katarzyna Robakiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Nowe Miasto nad Wartą 

7. Martyna Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boguszyn 

8. Weronika Zawodna, zgłoszona przez KW RN, zam. Chocicza 

9. Aleksandra Zielińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Michałów 

 
  



 
 

Załącznik nr 201 
gm. Nowe Miasto nad Wartą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół, Klęka 9, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą: 

 

1. Marta Dym-Majewska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Dłusk 

2. Julia Maria Fedorowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzeszkowo 

3. Andrzej Gogulski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Jarocin 

4. Arkadiusz Piotr Haak, zgłoszony przez KW RN, zam. Żerków 

5. Daniel Hoffmann, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chocicza 

6. Karolina Karolczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żerków 

7. Zuzanna Maria Kasperska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chocicza 

8. Roman Skuza, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowe Miasto nad Wartą 

9. Magdalena Wolna, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Nowe Miasto nad Wartą 

 
  



 
 

Załącznik nr 202 
gm. Nowe Miasto nad Wartą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Kolniczki 11A, 63-041 Chocicza: 

 

1. Magdalena Maria Drygas, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Nowe Miasto nad Wartą 

2. Iwona Golińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kruczynek 

3. Patrycja Goździk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Środa Wlkp 

4. Ilona Małgorzata Jackowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chocicza 

5. Danuta Jaroszyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wielka Wieś 

6. Karolina Magdalena Kowalczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wolica Nowa 

7. Hanna Kuderska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kruczyn 

8. Katarzyna Skibińska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Michałów 

9. Joanna Wajnert, zgłoszona przez KW RN, zam. Chocicza 

 
  



 
 

Załącznik nr 203 
gm. Nowe Miasto nad Wartą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół, ul. Szkolna 2, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą: 

 

1. Bogdan Stanisław Bożejewicz, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Żółków 

2. Julia Ciołek, zgłoszona przez KW RN, zam. Kruczyn 

3. Barbara Magdalena Gajaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Środa Wlkp. 

4. Łukasz Bartosz Idziaszek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Nowe Miasto nad Warta 

5. Joanna Matuszczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowe Miasto nad Wartą 

6. Jadwiga Kazimiera Pawlak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Nowe Miasto nad Wartą 

7. Piotr Pawlak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Nowe Miasto nad Wartą 

8. Mikołaj Sadowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boguszyn 

9. Anna Stachowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kruczynek 

 
  



 
 

Załącznik nr 204 
gm. Nowe Miasto nad Wartą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół, ul. Śremska 30, 63-041 Chocicza: 

 

1. Sylwia Antkowiak, zgłoszona przez KW RN, zam. Chocicza 

2. Joanna Dorota Borkowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chocicza 

3. Agnieszka Domin, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Boguszyn 

4. Justyna Katarzyna Dorada, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Nowe Miasto nad Wartą 

5. Ewa Maria Hoffmann, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chocicza 

6. Honorata Jaroszyk-Ruszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Włostowo 

7. Natalia Maria Senk-Heleniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowe Miasto nad 

Wartą 

8. Anna Magdalena Walkiewicz-Wicijowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chwalęcin 

9. Marcin Sylwester Wiśniewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Utrata 

 
  



 
 

Załącznik nr 205 
gm. Nowe Miasto nad Wartą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Kruczynie, Kruczyn 10A, 63-041 Chocicza: 

 

1. Jarosław Marian Drygas, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Nowe Miasto nad Wartą 

2. Małgorzata Ewa Gogołkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wolica Nowa 

3. Agnieszka Góźdź, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Środa Wlkp. 

4. Anna Rejmann, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chocicza 

5. Lidia Szymańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chromiec 

6. Kamil Jan Walkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chwalęcin 

7. Iwona Helena Witczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Miasto nad Wartą 

 
 


